Załącznik nr 2
INSTRUKCJA WYPEŁNIENIA KART REALIZACJI ZADAŃ (ANKIET)

1. Dla każdego zrealizowanego zadania powinna być wypełniona jedna karta realizacji zadania.
2. W przypadku wykonania kilku inwestycji w ramach jednego zadania wyznaczonego w POŚ prosimy o sumaryczne wypełnienie jednej karty. 
Przykład wypełnionej ankiety dla zadania GWŚ 2.1. Budowa i modernizacja kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, budowa osadników i separatorów wód opadowych i roztopowych na wylotach sieci deszczowej od odbiorników, ograniczanie strat w sieci wodociągowej oraz PA 2.6 Budowa obwodnic, przebudowa, modernizacja/poprawa stanu technicznego dróg, budowa ścieżek rowerowych, znajduje się poniżej. 
3. Jeśli zrealizowali Państwo zadanie, które nie jest wymienione w wykazie zadań (załącznik nr 1) a wpisuje się ono w politykę ochrony środowiska to proszę również wypełnić ankietę, a w wierszu „Numer i nazwa zadania w POŚ WL” proszę wpisać „zadanie nie wymienione w POŚ WL”.
4. Wszystkie karty prosimy przesłać w formie edytowalnej na adres e-mail Wykonawcy dokumentacji Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja – kierownikiem projektu jest Pani mgr inż. Karolina Ioannidis: k.ioannidis@eko-precyzja.eu tel. +48 736 228 008
5. Ponadto wszystkie karty w formie papierowej proszę przesłać na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra.
6. Termin przesłania kart realizacji zadań: do 30 kwietnia 2021 r.
7. Wszelkie pytania prosimy kierować do Wykonawcy Raportu.
Karta realizacji zadania
PRZYKŁAD

……………………………………..
(nazwa jednostki)

	Numer i nazwa działania
w POŚ WL 
(załącznik nr 1)
	GWŚ 2.1. Budowa i modernizacja kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, budowa osadników i separatorów wód opadowych i roztopowych na wylotach sieci deszczowej od odbiorników, ograniczanie strat w sieci wodociągowej

	Nazwa przedsięwzięcia
	1. modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy…
2. budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy…

3. rozbudowa sieci wodociągowej…
4. …

	Termin realizacji przedsięwzięcia (proszę wpisać kiedy projekt się rozpoczął i planowany termin zakończenia projektu)

	2019-2020

	Lokalizacja projektu (proszę określić w jakiej gminie, powiecie projekt był/jest realizowany; w przypadku projektów obejmujących więcej niż jeden powiat/gminę, proszę wymienić nazwy wszystkich powiatów/gmin, na terenie których projekt był/jest realizowany)

	Gmina…


	Krótki opis projektu (proszę podać najważniejsze informacje dotyczące projektu)

	2019
1. W ramach inwestycji wykonano modernizację sieci deszczowej w ul…. na długości 500 m
2. Budowa i podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej 50 mieszkańców przy ul…, długość wybudowanego odcinka 1km

2020
3. Rozbudowa sieci wodociągowej obejmowała następujące ulice:….. długość 1,5 km


	Partnerzy (proszę wpisać nazwy podmiotów, które były zaangażowane w przygotowanie i realizację projektu oraz określić ich rolę)

	PWIK


	Rezultaty wynikające z realizacji przedsięwzięcia (proszę określić efekty rzeczowe realizacji przedsięwzięcia poprzez sformułowanie nazwy wskaźnika i podanie jego wartości)

	Rok 2019
	Długość zmodernizowanej sieci deszczowej: 500 m
Długość wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej: 1 km



	Rok 2020
	Długość rozbudowanej sieci wodociągowej: 1,5 km



	F I N A N S O W A N I E(w zł)

	Całkowity koszt przedsięwzięcia
	1 500 000,00 (suma wszystkich wymienionych powyżej inwestycji)

	Koszty poniesione w 2019 r.
	700 000

	Koszty poniesione w 2020 r.
	800 000

	Ź R Ó D Ł A    K R A J O W E

	Środki samorządu województwa
	Środki powiatu
	Środki gminy/miasta
	Bank Ochrony Środowiska

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	350 000


400 000
	  2019 r.



 2020 r.
	



	Środki budżetu państwa
	NFOŚiGW
	WFOŚiGW
	Środki własne przedsiębiorstwa

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	

-
	  2019 r.



 2020 r.
	350 000


400 000

	Lasy Państwowe
	Inne ………………………
	Inne ………………………
	Inne …………………….

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	-


	  2019 r.



 2020 r.
	



	Ź R Ó D Ł A    Z A G R A N I C Z N E

	Ś r o d k i    U n i i    E u r o p e j s k i e j

	POIiŚ 
	RPO WL 
	PROW 

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	



	EBI (Europejski Bank Inwestycyjny)
	Inne …………………………………
	Inne ………………………………….

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	



	I n n e   ś r o d k i   z a g r a n i c z n e

	………………-……………………(proszę wpisać jakie?)
	…………………-………………………..(proszę wpisać jakie?)

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	



	Uwagi
	

	Osoba

wypełniająca

kartę
	


………………………………………………………………….









Podpis osoby upoważnionej









           (pieczątka, podpis)
Karta realizacji zadania
PRZYKŁAD
……………………………………..

(nazwa jednostki)

	Numer i nazwa działania

w POŚ WL 
(załącznik nr 1)
	PA 2.6 Budowa obwodnic, przebudowa, modernizacja/poprawa stanu technicznego dróg, budowa ścieżek rowerowych

	Nazwa przedsięwzięcia
	1. modernizacja drogi gminnej, ul…

2. budowa odcinka drogi łączącej miejscowości…

3. przebudowa ulicy…
4. budowa ciągu pieszo-rowerowego…

	Termin realizacji przedsięwzięcia (proszę wpisać kiedy projekt się rozpoczął i planowany termin zakończenia projektu)

	2019-2020

	Lokalizacja projektu (proszę określić w jakiej gminie, powiecie projekt był/jest realizowany; w przypadku projektów obejmujących więcej niż jeden powiat/gminę, proszę wymienić nazwy wszystkich powiatów/gmin, na terenie których projekt był/jest realizowany)

	Gmina…



	Krótki opis projektu (proszę podać najważniejsze informacje dotyczące projektu)

	2019
1. W ramach inwestycji wykonano modernizację drogi gminnej, ul…. na długości 500 m

2. Budowa odcinka drogi łączącej miejscowości przy ul…, długość wybudowanego odcinka 1km

2020

3. przebudowa ulicy:….. długość 1,5 km, wykonano:
4. budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi…


	Partnerzy (proszę wpisać nazwy podmiotów, które były zaangażowane w przygotowanie i realizację projektu oraz określić ich rolę)

	PWIK



	Rezultaty wynikające z realizacji przedsięwzięcia (proszę określić efekty rzeczowe realizacji przedsięwzięcia poprzez sformułowanie nazwy wskaźnika i podanie jego wartości)

	Rok 2019
	Długość zmodernizowanej drogi: 500 m

Długość wybudowanej drogi: 1 km



	Rok 2020
	Długość przebudowanej drogi: 1,5 km
Długość wybudowanej ścieżki pieszo-rowerowej



	F I N A N S O W A N I E(w zł)

	Całkowity koszt przedsięwzięcia
	1 500 000,00 (suma wszystkich wymienionych powyżej inwestycji)

	Koszty poniesione w 2019 r.
	700 000

	Koszty poniesione w 2020 r.
	800 000

	Ź R Ó D Ł A    K R A J O W E

	Środki samorządu województwa
	Środki powiatu
	Środki gminy/miasta
	Bank Ochrony Środowiska

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	350 000



	  2019 r.



 2020 r.
	350 000



400 000
	  2019 r.



 2020 r.
	



	Środki budżetu państwa
	NFOŚiGW
	WFOŚiGW
	Środki własne przedsiębiorstwa

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	

-
	  2019 r.



 2020 r.
	



	Lasy Państwowe
	Inne ………………………
	Inne ………………………
	Inne …………………….

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	-


	  2019 r.



 2020 r.
	



	Ź R Ó D Ł A    Z A G R A N I C Z N E

	Ś r o d k i    U n i i    E u r o p e j s k i e j

	POIiŚ 
	RPO WL 
	PROW 

	  2019 r.



 2020 r.
	

300 000
	  2019 r.



 2020 r.
	

100 000
	  2019 r.



 2020 r.
	



	EBI (Europejski Bank Inwestycyjny)
	Inne …………………………………
	Inne ………………………………….

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	



	I n n e   ś r o d k i   z a g r a n i c z n e

	………………-……………………(proszę wpisać jakie?)
	…………………-………………………..(proszę wpisać jakie?)

	  2019 r.



 2020 r.
	


	  2019 r.



 2020 r.
	



	Uwagi
	

	Osoba

wypełniająca

kartę
	


………………………………………………………………….









Podpis osoby upoważnionej









           (pieczątka, podpis)

